Logor inportunissimis. imo nimis gubus obniti vel peccare. melius autem est incidere dei manus que hominum cum potest declinari. ne amas periculum perat in illo.

Logor ad liberationem aliorum vel pro consuetudine temporis ignaros sciam et perniciosos moribus promouere et quibus sufficiens ibi proponere. cum tamen dicat sapiens. Nolite velle fieri iudex nisi forte valeat se ipsum irripere iniquitates.

Logor inportunissimis hominibus diuersorum morum a meis invidere. et obsequio consurgit familiaritate aut incivili iudicabor et ero propter periculum quod gaudere oportet cum gaudentibus.

Logor assidue rumores audire que illic continue prestentur. que ab aie que omnis eripit. et in multiloquiis hominum periculum non deesse. ac specialiter congregata per hec dilabi statim cogniti sunt.

Logor laborare per curiosos sermonibus que absque edificatiois fructu. maxima temporis pars absumitur. et mihi conuenit illud. stulto labore persumeris.

Logor rursus curie fluctibus esse nisi se immergi vel in gressu iudicabor. a que vult emigrare. sola hec fuit occasio cancellaria postulandi. et contulit hoc de. aliter tamen que sparsa. cur non igitur habito sine cessat motus.

Logor inter hec et silia. missas et orationes ommittere vel irrecollectus dicere. In que tamen fructus est verberior si bene fiat que in gressu tali que distributione vbi que per vnum non sepe perniciosus. vnum nam mores. sit ecclesie fructus in anima cernentibus linquo. vbi locum habet illud apostoli. nemini cito manus imponeris neque concoueris peccatis alienis.

Logor et in temporalis vita que mediocare et despectus viuere. cum mediocritas aurea non amara paupras. sit tutissima. secundum exigentiam statim. cum alibi abundanter beas. et menagiū iam puiderim. quod cum detrimento magno opteret relinquendo dissipare. et cum grammatibus et pueris viuere.

Logor pro viuendo decanatum tenere. vbi proficere verbis et exemplis sum astrici. et tamen si non residea in cancellaria scilicet oes est iuramentum que murmur quale detrimento. et quod iure vocabor monstru biceps. ambiduo in sup imo deierationis exemplum purabor.

Logor liti pro adiuncto beneficio. vel cedere cum irrisioe et dano. vel cum fortissimo et insupabili hoste in eternum dimicare. Quod a moribus meis abhorret maxime

ps

Q

et insonat illud auribus meis. cur non magis in iuriā parimini. **L**ogor ad p̄bēdā nō uiter anhelare. me q̄q̄ z amicos meos huic noue cure subijcere. vbi q̄nta spes puisionis sit. mores hodierni docere facilliter p̄nt et p̄fecto hoc q̄rere nō obligor nec ex altera pte iprouisus stipēdijs p̄p̄rijs laborare nec q̄ hūc deserere locū vbi absq̄ onere saltez piculoso vacare mihi met possum z bec oia q̄ p̄mittunt z sequuntur scādala declinare.